
ZARZĄDZENIE Nr 96/PMS/2019
PREZYDENTA MIASTA W KĘDZIERZYNIE-KOŹLU

z dnia 30 stycznia 2019 r.

w sprawie zatwierdzenia protokołu z dnia 23 stycznia 2019 roku z posiedzenia Komisji powołanej
Zarządzeniem Nr 34/PMS/2018 Prezydenta Miasta z dnia 17 grudnia 2018r. w sprawie zatwierdzenia

tekstu ogłoszenia otwartego konkursu ofert na wsparcie realizacji zadań publicznych Gminy
Kędzierzyn-Koźle objętych projektem Gminnego Programu Profilaktyki i Rozwiązywania Problemów

Alkoholowych i Narkotykowych na rok 2019 oraz  powołania Komisji do rozstrzygnięcia
przedmiotowego konkursu ofert.

Na podstawie art. 30 ust 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2018 r.
poz. 994 z późn. zm.1)) art. 14 ust. 1 i 4 oraz art. 15 ustawy z dnia 11 września 2015 r. o zdrowiu publicznym
(Dz. U. z 2018 r., poz.1492) zarządzam, co następuje:

§ 1. 1. Zatwierdzam protokół z dnia 23 stycznia 2019 roku z posiedzenia Komisji powołanej Zarządzeniem
Nr 34/PMS/2018 Prezydenta Miasta z dnia 17 grudnia 2018r. w sprawie zatwierdzenia tekstu ogłoszenia
otwartego konkursu ofert na wsparcie realizacji zadań publicznych Gminy Kędzierzyn-Koźle objętych
projektem Gminnego Programu Profilaktyki i Rozwiązywania Problemów Alkoholowych i Narkotykowych na
rok 2019 oraz  powołania Komisji do rozstrzygnięcia przedmiotowego konkursu ofert w brzmieniu
stanowiącym załącznik nr 1 do niniejszego zarządzenia.

2. W postępowaniu konkursowym, o którym mowa w ust. 1 wybrano warunkowo realizatorów zadań
w zakresie prowadzenia punktu konsultacyjnego dla osób dotkniętych problemem alkoholowym i przemocy w
rodzinie oraz w zakresie prowadzenia punktu konsultacyjnego dla osób dotkniętych problemem narkotykowym
objętych Gminnym Programem Profilaktyki i Rozwiązywania Problemów Alkoholowych i Narkotykowych na
rok 2019 oraz udzielono dotacji, zgodnie z załącznikiem nr 2 do niniejszego zarządzenia.

§ 2. Wykonanie zarządzenia powierza się Kierownikowi Wydziału Polityki Mieszkaniowej Spraw
Socjalnych i Zdrowia.

§ 3. Załączniki do niniejszego zarządzenia, o których mowa w § 1 podlegają publikacji na stronie
internetowej Urzędu Miasta, Biuletynie Informacji Publicznej oraz wywieszeniu na tablicy ogłoszeń Urzędu
Miasta Kędzierzyn-Koźle.

§ 4. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia.

PREZYDENT MIASTA
KĘDZIERZYN-KOŹLE
Sabina Nowosielska (-)

Odpowiedzialny za sporządzenie informacji:
Kierownik Wydziału
Polityki Mieszkaniowej,
Spraw Socjalnych i Zdrowia
Urzędu Miasta Kędzierzyn-Koźle
Iwona Szweda (-)

1) Zmiany tekstu jednolitego wymienionej ustawy zostały ogłoszone w Dz. U. z 2018 r. poz.1000, poz.1349, poz.1432
i poz. 2500.


